

## **PENTIK ja FINLAYSON täydentävät kauppakeskus Puuvillan sisustustarjontaa**

*Keramiikka- ja sisustustuotteisiin erikoistunut Pentik avaa myymälän Puuvillan kauppakeskukseen ja tuo syksyn sisustustuotteet kaikkien saataville. Avajaisia myymälässä vietetään lokakuun lopulla.*

Pentik on nykyään kansainvälinen sisustusmyymäläketju, joka haluaa tuoda tuulahduksen pohjoista kauneutta ja kodikkuutta ihmisen ympärille. Persoonallisen kodin sisustus on muistoja, rakkaita esineitä ja harkittuja kokonaisuuksia. Pentik täydentää hyvin Puuvillan sisustamisen tarjontaa. Pentik sijoittuu Puuvillan 1. kerrokseen. Merkittävä kotimainen sisustustoimija Finlayson avaa myös myymälän Puuvillaan. Kesän 2016 toimi Puuvillassa Finlaysonin pop up-myymä, jonka suosio on kannustanut avaamaan pysyvän myymälän. Finlaysonin uusi brändi-ilme tulee näkymään myymälässä. Uusi myymälä edustaa Finlaysonin uutta visuaalista ilmettä, johon on haettu viitteitä Finlaysonin vanhasta tehdasmiljööstä. Myymälä aukeaa syyskuun aikana kauppakeskuksen 2.kerrokseen nykyisen pop up-myymätiloihin. Vuonna 2015 Puuvillassa vieraili lähes 5 miljoonaa kävijää. Olemme erittäin tyytyväisiä Puuvillan ensimmäiseen toimintavuoteen ja kehitämme toimintaamme ja palvelutarjontaamme aktiivisesti jatkossakin. Syyskuun alussa palveluja kasvattavat myös kirjasto, joka sijoittuu 2. kerrokseen Olohuoneen tiloihin, sekä Italialaistyylinen ravintola Momento 2. kerroksen ravintolamaailmaan.

### **Lisätietoja:**

Tea Siivola, kauppakeskusjohtaja, Kauppakeskus Puuvilla, p. 0400 179 048

Juha Veistonen, kiinteistöjohtaja, Porin Puuvilla Oy, p. 044 970 6068

## **PUUVILLA**

*Puuvilla on kaupunkikortteli, jossa historiallinen kulttuurimiljöö yhdistyy ainutlaatuisella tavalla moderniin kauppakeskukseen. Puuvilla muodostaa Satakunnan vetovoimaisimman kaupan, palvelujen, tapahtumien ja tulevaisuudessa myös asumisen keskittymän. Puuvillan kauppakeskuksessa on yli 60 liikettä ja 2000 maksutonta pysäköintipaikkaa. Porin Puuvilla Oy:n omistavat tasavertaisin osuuksin Renor ja Ilmarinen.*